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Rábakecöl Község 
Önkormányzata 
2016. július 29. 
VIII. évfolyam 7. szám   Szerkesztette: Tuba Erik 

Értesítés földi szúnyoggyérítésről 
 

Júniusban kezdetét vette a központi 
szúnyoggyérítési program azokon a területeken, 
amelyeken a legtöbb vérszívó rovar található. 
Rábakecölben a harmadik védekezés időpontja: 

2016. július 29. napján napnyugta utáni órákban 
Rossz idő esetén a védekezést 2016. július 30-31. 
napján ugyanebben az időben kerül elvégzésre. 
A gyérítéshez kizárólag olyan szereket 
alkalmaznak, amelyeket az Országos Tisztifőorvosi 
Hivatal engedélyezett. A felhasznált szerek a 
melegvérű élőlényekre (emberre és a háziállatokra) 
semmilyen veszélyt nem jelentenek. 
A készítmény méhekre veszélyes, ezért kérjük, 
hogy a kezelés ideje alatt a méhek bezárásáról 
gondoskodni szíveskedjenek! 
Felhasználásra kerülő vegyszerek megnevezése: 
Coratrin, Mosquitox Fog 
Háziállatokon és növényeken semmilyen hatást 
nem fogunk tapasztalni. Ugyanakkor az imágók 
ellen használt készítmények más rovarokra, köztük 
a méhekre is veszélyesek lehetnek, de az alacsony 
dózisnak köszönhetően nem kell teljes 
rovarpusztulástól tartani. A szúnyoggyérítések 
időpontja előtt az önkormányzatnál bejelentkezett 
méhészek értesítést kaptak. A földi védekezéseket 
minden esetben napnyugta után végzik, így a 
méhekkel kapcsolatos kockázat minimális. A 
gyérítések csak lakott területen zajlanak, ezért a 
mezőgazdasági területekhez telepített méhészeteket 
nem érintik. 
Nem jelent kockázatot a nyitott ablak, mivel 
azonban a készítmény zárt térben lassabban 
bomlik, mint a szabadban, a permetszer 
leérkezéséig érdemes bezárni az ajtókat, 
ablakokat. Földi melegködös védekezéseknél 
előfordulhat, hogy a gyermekek kedvet kapnak a 
ködben játszani, vagy közelről akarják nézni a 
járműveket. Ezt akadályozzuk meg. A kezelés után 
pár perccel a permetköd úgyis eloszlik, ekkor 
nyugodtan folytatni lehet a szabadtéri 
tevékenységet. Kérjük, hogy gyermekeiket ne 
engedjék a kezelést végző járművekhez és a gépek, 
irtószertartályok közvetlen közelében ne 
tartózkodjanak! Amennyiben mégis bárki 
közvetlenül érintkezne az irtószerrel, az érintett 
felületet alapos szappanozás után langyos vízzel 
mossa le. 

Hulladékszállítás a Rákóczi utcában 
 

Szolgáltató jelezte, hogy a Rákóczi utcában a 
hulladékszállító autó közlekedését a fák lelógó ágai 
nagymértékben akadályozzák, egyre nehezebb a 
kukákat megközelíteni. Kérjük az érintett 
lakosságot, hogy a fákat visszanyesni 
szíveskedjenek. Amennyiben ez nem történik meg, 
a Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
akadályoztatás miatt nem tudja teljesíteni a 
Rákóczi utcában a hulladékszállítási szolgáltatást. 

 

Véradás 
 

Kiszállásos Véradás lesz 2016. augusztus 11. 
csütörtökön Rábakecölben a Soós Imre Kulturális 
Központban 16.30-19.00 óráig. 

Minden véradót szeretettel várunk! 
 

VK Vezetőség 
 

                 Tisztelt Étkezők! 
 

Az óvoda konyha zárva lesz a 
következő időszakban: 

2016.08.01.-2016.08.15. 
 

A konyha 2016.08.18. hétfőn kezd. 
 

Tisztelt Szülők! 
 

Az óvoda szünetel a következő 
időszakban: 

2016.08.01.-2016.08.26. 
 

Az óvodakezdés időpontja: 2016.08.29. (Hétfő) 
 



Rábakecöl Község Önkormányzatának Hírlevele                                                                      2016. július 29. 
 

2 

Középkori kalandozások Pápocon 
 

A mozogni vágyó történelemkedvelők kedvenc hétvégi 
programja volt a 2016. június 4-én megrendezett 
biciklitúra, mely során felkerestük a szomszéd 
településünk, Pápoc főbb nevezetességeit, többek között 
egy Árpád-kori kápolnát is. 

Utunk során megkoszorúztuk a Trianoni emlékművüket, 
mely a falu közepén egy nagyon szép környezetben 
helyezkedik el.  
A túra kb. 15 km-es volt és szerencsére az idő is 
kedvezett nekünk. 
Köszönjük Horváth Rebekának a kitűnő ötletet, a 
szervezést és a vezetést, valamint Eckrich Béla bácsinak 
az élmény gazdag történeteket. 
 

Irodalmi m űsor 
Bende Ildikó és Takács László előadásában 

 

A rendezvényt gyermeknap alkalmából kifejezetten az 
óvodás korú gyermekeknek szerveztük, így a résztvevő 
gyerekek három település óvodájából érkeztek. 
A gyerekek nagyon élvezték az interaktív műsort, 
melyben ők is nagyon sokat szerepelhettek.  
A történet egy vonatos utazás volt: országról országra 
utaztak a gyerekek egy képzeletbeli vonattal. Minden 
ország zászlóját egy-egy gyermek vitte a színpadon. 
Valamint minden országgal kapcsolatban énekeltek 
valamit a közösen, melyet a helyszínen tanultak meg.  
Nagyon jól sikerült a program, a gyerekek nagyon jól 
érezték magukat, és a kísérő óvónőknek is nagyon 
tetszett a műsor. 

Hősök Napja 
 

2016. június 6-án került megrendezésre a már 
hagyománnyá vált Hősök Napja. Idén is a 
vasárnapi szentmise után tartottuk a 
megemlékezést a templom előtti téren. A 
műsor során az elesettek példájáról, 
kitartásáról esett szó, valamint az otthon 
maradt édesanyákról és a soha el nem múló 
reményeikről: „A fiú, a gyermek egyszer haza 
tér!” 
Ehhez kapcsolódóan a helyi fiatalok verseket 
és megemlékező szövegeket olvastak fel, 
melyeket a Templom kórusa ide illő 
énekekkel szakított meg.  

A kórus éneke alatt a polgármester és az 
alpolgármester megkoszorúzta a hősök 
szobrát. 
 

Civil Bál 
 

2016. június 25-én megrendezésre került 
falunkban a harmadik Civil bál. 
Természetesen a készülődés már pénteken 
elkezdődött, a civil szervezetekhez tartozó 
fiúk felállították a sátrakat és kirakták a 
sörpadokat. Az utcabál szombaton este 8 
órakor kezdődött, melyet csak a 
tombolasorsolással szakítottunk meg. Az 
egész este folyamán a civil szervezetekhez 

tartozó hölgyek szendvicseket 
készítettek, a Nyugdíjas klub 
tagjai pedig az általuk készített 
sajtos süteményeket kínáltak a 
vendégeknek. 
A rendezvény nagyon jól sikerült, 
a tombolából származó bevétel 
felhasználásáról a civil 
szervezetek döntenek. 
 
Az eseményekről tudósított: 

Gacs Eszter 
IKSZT munkatárs 
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Kegyeleti- és tanulmányút 
 

Rábakecöl Község Önkormányzata az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma „Elhallgatott történelem” 
című felhívására benyújtott „Elhallgatott 
történelem? - Nyisd fel a szemed Rábakecöl!” című 
pályázata 500.000,- Ft támogatásban részesült. 
 

Rábakecöl lakossága számára a projekt keretében 
kerül meghirdetésre 2016. október 8-9. napokra a 
program. 
 

A tanulmányút főbb állomásai: Budapest (Terror 
Háza, Gulag Emlékmű), Eger, Recsk (Nemzeti 
Emlékparkban gulagtábor és barakk) 
 

Részvételi díj: 
10.500 Ft/fő (kedvezményes 9.500 Ft/fő) 

 

A pályázati és önkormányzati támogatáson felül 
önerőként megfizetett részvételi hozzájárulás 
magában foglalja az utazás, a szállás, 1-1 vacsora, 
reggeli és ebéd, valamint a belépőjegyek és vezetői 
díjak költségét.  
 

Részletes tájékoztató a programról, szállásról, 
egyedi igény esetén szobafelárról, valamint 
menüajánlat a Községházán megtekinthető. 
 

Jelentkezni kizárólag a részvételi díj 
megfizetésével egyidejűleg és a szabad helyek 
függvényében lehet. 

 

       
 

 

 

Vérvétel augusztusban 
 

Augusztus 18. csütörtökön a vérvétel elmarad. 
Szeptember 1. napjától változatlanul minden 
második héten csütörtök reggel 6:15 és 7:00 óra 
között lesz vérvétel. 
Az érdeklődők az asszisztenssel előzetesen 
egyeztethetnek időpontot a 06-20/947-05-40 
telefonszámon. 
 

Események, határidők 
 

2016. július 29. péntek este: Szúnyoggyérítés 
2016. július 31. vasárnap 1630 Sportpálya: 

Vas Tibor Emléktorna 
2016. augusztus 2. kedd: szelektív szemétszállítás 
2016. augusztus 4. csütörtök 615-700 Rendelő, 

Vérvétel 
2016. augusztus 5-7. Keczöl Napok 
2016. augusztus 11. csütörtök 1630-1900 

Soós Imre Kulturális Központ: Véradás 
 

Járdák és utak menti növényzetápolás 
 

Kérem az ingatlan-
tulajdonosokat, hogy a 
felszólítások és szabálysértési 
eljárások megelőzése 
érdekében ellenőrizzék 
ingatlanjukhoz tartozó járdák 
és közutak mentén a 
növényzetet. A szükségszerű 
visszanyesését végezzék el 
úgy, hogy az a balesetmentes 
közlekedést biztosítsa 
kerékpárral és gépjárművel 
egyaránt. 

Tuba Erik 
polgármester 
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A játszótér és a tündérkert története 
 

2015. szeptember 5-én kezdődött minden, amikor II. 
alkalommal került megszervezésre a helyi ügyes 
kezű emberek kiállítása. Ezt egy kicsit tovább 
gondolva, jótékonysági napot szerveztünk 
„ÉPÍTSÜNK EGYÜTT JÁTSZÓTERET!”  
címmel. Nagy örömünkre és szerencsénkre sok 
ember szívügyének tekintette, hogy legyen játszótér 
a faluban. A napközbeni programok után, a 
kihelyezett adománydobozok tartalma és az esti 
tombola bevétele összesen 300.000 Ft-ot hozott. Ez 
a nagyon szép összeg bizonyította, hogy közös 
erővel és összefogással képesek vagyunk elindulni 
az úton. 
Sajnos ez a pénz még messze nem volt elég ahhoz, 
hogy a játszóteres tervek megvalósuljanak. 
Polgármesterünk, Tuba Erik felajánlotta, hogy 
tiszteletdíjából megduplázza a befolyt összeget. Így 
egy lépéssel megint közelebb kerültünk 600.000 Ft-
al a célhoz.  
Mivel nem tudtuk, hogy 
mennyi összegből lehetne 
felépíteni egy „alap” 
játszóteret, megkerestük a 
környékbeli cégeket. Sok 
utánjárást követően a 
választás egy bezi cégre 
esett. A cég vezetője egy 
személyes egyeztetés után 
azt mondta 850.000 Ft az 
az összeg, amiből egy EU-s 
szabályoknak megfelelő 
kezdő játszóteret meg lehetne valósítani, amit 
később, ha szeretnénk bővíteni is lehet, újabb 
elemekkel. 
Ekkor fordultunk a falu vezetőségéhez, hogy a már 
meglévő 600.000 Ft-ot ki tudnák-e pótolni 250.000 
Ft-tal. Bemutattuk a terveket és hosszas tanakodás 
után megkaptuk önkormányzatunktól az anyagi 
támogatást. Itt említenénk meg Hollósi Gézát, Soós 
Ákost, Tuba Gábort és Tuba Szilárdot, akik még 
komolyabb összeggel támogatták a játszóteret. 
A „Rábakecöl Jövőjéért” Alapítvány (korábban 
„Rábakecöl Iskoláért”Alapítvány), mely legfőképp a 
helyi gyermekek támogatására hivatott szerveződni, 
időközben beadott egy civil szervezeteknek 
meghirdetett pályázatot, ”TÜNDÉRKERT” 
kialakítására, ahol 100 ezer Ft pénzösszeget nyert. 
Feltett szándéka az Alapítványnak, hogy a 
Rábakecöli Önkormányzat tulajdonában lévő, 
általuk kijelölt területen, létrehozzon egy rekreációra 
alkalmas szabadidőparkot, mely a felnőttek, 
idelátogatók örömén kívül, elsősorban a helyi 
gyermekek örömét szolgálná. Tény, hogy a 

terveinkben szereplő létesítményt nem tudjuk egy 
ütemben megvalósítani, de az első kapavágás 
után, már egyenes út vezetne a célig! 
Reményeink szerint a helybeliek összefogásával, 
hathatós együttműködésével valósulna meg a 
beruházás, mely nem csak költséghatékonyság 
szempontjából lenne előnyös, hanem a közösségi 
szellem, a saját tulajdonnak való tekintés, 
állagmegóvás szempontjából is. A közösségi 
szellemet szeretnénk tovább erősíteni azzal, 
hogy a gyermekek saját maguk választhatnák ki 
és ültethetnék, gondozhatnák fájukat. A 
központban egy fenyő kerülne elültetésre, mely a 
későbbiekben a falu karácsonyának szimbóluma 
is lehetne. A gyerekekre vigyázók, vagy éppen a 
fáradt látogatók pihenésére szolgálnának a több 
helyen is elhelyezni kívánt padok.  
Ennek első lépése volt a JÁTSZÓTÉR 

kialakítása. 
2016.július 16-ára 
terveztünk egy 

Játszótéravató 
gyermeknapi délutánt, 
estére pedig 
jótékonysági bált. 
Sajnos az időjárás 
keresztbe húzta 
számításainkat, így a 
délutáni programot el 
kellet halasztanunk 
egy héttel későbbre. 

Örömünkre szolgált, hogy a rossz idő ellenére 
sokan eljöttek a bálba, mely jó hangulatban telt, 
rengeteg tombola felajánlás érkezett. Összesen 
224ezer forint gyűlt össze. Ezzel a szép összeggel 
járultunk hozzá egy fontos cél eléréséhez, hisz a 
tombola teljes bevételét a kapuvári mentőautó 
fejlesztésre ajánlottuk fel. 
Július 24-én végre a gyermekek is örülhettek, 
hiszen átadásra került a játszótér, amelyre már 
nagyon vágytak. Ekkor egy kellemes délutánt 
töltöttünk el, együtt örültünk az újonnan elkészült 
játékoknak. Volt légvár, quad, 
csillámtetoválás,arcfestés,lufi,vattacukor,popcorn
,hot-dog,sütemény,üdítő,főtt kukorica. A nap 
végén tombolasorsolást tartottunk. Adomány 
doboz került kihelyezésre, melyben az összegyűlt 
bevételt további jótékony célra használjuk fel! 
Zárásként azt gondoljuk, méltán lehetünk 
büszkék, mert közös erővel sikerült 
megvalósítanunk, talán mondhatjuk, hogy egy 
régóta várt álmot. A mai rohanó, pénzközpontú 
világban, nagyon nagy jó szándékról, és a 
közösség iránti érzékenységről tesz 
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tanúbizonyságot, hogy elértük közös erővel célunk 
első pontját. 
Hisszük, hogy reményt ébresztettünk, jövőt 
mutattunk és talán bizalmat nyújtottunk a falu 
lakóinak az összefogással.  
Természetesen sem a játszótér, sem a szervezett 
program nem jöhetett volna létre, ha nincs a sok jó 
szándékú, segítőkész ember, akiknek ezúton is 
nagyon köszönjük az anyagi és bármi nemű 
támogatást, munkát, egyéb felajánlást!!! Nem 

lehetünk eléggé hálásak! Bízva a további sikeres 
együttműködésben, köszönetünket és 
tiszteletünket fejezzük ki MINDENKINEK, aki 
bármilyen módon segített a játszótér 
kialakításában! 
 

KÖSZÖNJÜK SZÉPEN!!!  
 

Borostyán Vendéglő és a  

„Rábakecöl Jövőjéért”Alapítvány 

 
 

Rábakecöli Vadgesztenye Egységes Óvoda-Bölcsőde 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda 
átalakításáról döntött januárban. A több, mint féléves 
felkészülés és munka, szakhatósági ellenőrzések után 
a Magyar Államkincstár bejegyezte a Rábakecöli 
Vadgesztenye Egységes Óvoda-Bölcsődét. 
A jelenleg hatályos jogszabályok alapján az új 
intézmény előnyei: 
- a gyermekek szélesebb korosztályból vehetik 
igénybe a szolgáltatást (2-7 év) 
- a település számára gazdaságosabb az Intézmény 
üzemeltetése 
- jogszabályi előírásra, de központi finanszírozással 
(’nem a falu pénzén’) sikerül egy új álláshelyet 
teremteni 
Bár a feltételek szigorúak, szerencsés lenne, ha 
helyben tudnánk egy megfelelő végzettséggel 
rendelkezőnek munkahelyet biztosítani. Amennyiben 
a fentiek alapján, alábbiak szerint meghirdetett 
álláshely betöltetlen marad, folyamatosan lehet rá 
jelentkezni. 
 

Álláspályázat 
 

A Rábakecöli Vadgesztenye Egységes Óvoda-
Bölcsőde pályázatot hirdet kisgyermeknevelő 
álláshely betöltésére. 
 

A felhívás célja:  
A Rábakecöli Napköziotthonos Óvoda jogutód 
intézménye a jogszabályi előírásoknak 
megfelelően, központi finanszírozás terhére, a 2-3 
év közötti gyermekek napközbeni ellátásának 
biztosításához kisgyermeknevelő álláshely 
betöltésére pályázatot hirdet. 
 

Pályázati feltétel:  
- A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek 
szakmai feladatairól és működésük feltételeiről 
szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 2. számú 
mellékletében meghatározott alábbi képesítések 
valamelyike: 
csecsemő- és kisgyermeknevelő (BA), 
bölcsődei szakgondozó (OKJ), 
csecsemő- és kisgyermekgondozó (OKJ), 

csecsemő- és kisgyermeknevelő-gondozó (OKJ), 
csecsemő- és gyermeknevelő-gondozó (OKJ), 
kisgyermekgondozó, -nevelő (OKJ), 
csecsemő- és kisgyermeknevelő asszisztens 
(FOKSZ), 
csecsemő- és gyermekgondozó (OKJ); 
vagy ezen képesítések valamelyikével rendelkező: 
védőnő, pedagógus, felsőfokú szociális 
alapvégzettségű személy vagy gyógypedagógiai 
asszisztens (OKJ) - [kizárólag csecsemő- és 
gyermekgondozó (OKJ) képesítéssel rendelkező 
személy esetén] 
- 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi 
bizonyítvány 
- Szakmai önéletrajz 
 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:  
- Rábakecöl vagy a Kapuvár-Beledi Kistérség 
állandó lakosa 
- Helyismeret, társadalmi aktivitás, kialakult helyi 
kapcsolatrendszer 
 

Pályázathoz csatolni kell: - részletes szakmai 
önéletrajzot 
- képesítéseket igazoló okiratok fénymásolatát 
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt 
(döntést követően utólagos benyújtással) 
 

Jogviszony jellege, bér: Határozott idejű 
közalkalmazotti szerződés 2016. szeptember 1-től 
2017. augusztus 31-ig, 3 hónap próbaidővel. 
8 óra/nap munkaidő 
Munkabér közalkalmazotti besorolás szerint + 
étkezési utalvány 
 

Pályázat benyújtásának határideje: 2016. július 31. 
módja: Papír alapon 1 példányban valamint 
elektronikusan az önéletrajzot 
helye:  Rábakecöli Vadgesztenye Egységes Óvoda-
Bölcsőde 9344 Rábakecöl Kossuth u. 23. 
     kisgyermeknevelo@rabakecol.hu 
 

További információ kérhető az intézményvezetőnél 
és a polgármesternél. 
 

Tuba Erik polgármester



Rábakecöl Község Önkormányzatának Hírlevele                                                                      2016. július 29. 
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